
令和 2年 4月 13日 

生徒・保護者の皆様へ 

京都廣学館高等学校 

校 長  中 西 紳 也 

 

臨時休校延長のお知らせ 

 

生徒・保護者の皆様には、新型コロナウイルスに関わる対応につきまして、ご理解とご協

力をいただき感謝申し上げます。感染症を取り巻く現在の社会状況では、下記の通り臨時休

校の期間を延長せざるを得ないと判断いたしました。 

尚、休校期間中の皆さんの学習面その他、通学によって本来、得られるはずの多くのこと

が損なわれることのないよう、課題の郵送・配信や担任による連絡等、対応をして参ります。 

授業再開後の学校生活において、休校期間の遅れを取り戻せるよう、様々な準備をしてお

りますのでご安心ください。 

生徒・ご家族並びにすべての方々の安全を第一に考え決定いたしました。趣旨ご理解の上、

ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

臨時休校の延長期間： 4月 20日（月）～5月 6日（水） 

学習について   ： 延長期間中の課題を後日、郵送いたします。 

           先日、郵送した課題の返送用封筒も併せて送付いたします。 

 

 

以上 


